
 
Poznań, dnia 26.11.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczów zwierzęcych, 

dostawa mięsa drobiowego oraz dostawa wędlin z mięsa drobiowego,  Nr sprawy        
33/z/2021. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena   
Numer 
Zadania 

1. 

PPHU „JOHN” Paweł John 

Grotniki, ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 

 

 
432 547,50 zł brutto 

1 

 
379 575,00 zł brutto 

2 

 
2 971,50 zł brutto 

3 

--- 
4 
 

--- 
5 
 

2. 

SRD RUTKOWSKI Przedsiębiorstwo 

Handlowo Produkcyjne Stefan Rutkowski 

Dobieżyn Powstańców Wlkp. 34 

64-320 Buk 

 
--- 

1 

 
--- 

2 

 
--- 

3 

 
192 780,00 zł brutto 

4 

--- 
5 
 

3. 

Zakłady Mięsne VIANDO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Radojewice 54 

88-101 Inowrocław 

 
439 729,50 zł brutto 

1 

 
467 701,50 zł brutto 

2 

 
11 786,25 zł brutto 

3 

 
--- 

4 

--- 
5 
 

 
26.11.2021r., /-/ Marzena MOSIK 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


